on
bo
nb
x.c
om
on
bo
nb

件销售。
系列型号差异描述：
各型号之间的差异为型号命名不同，外观颜色不同，其余完全相同，差异不影响安全
和电磁兼容。
备注：/
 on
bo
nb
x.c
om
申请编号：A2017CCC0805-2765717         第 1 页 共 10 页            报告编号：C-02101-T201839109-P-S
2017 年 12 月 01 日
安 全 描 述 报 告
安全样品描述及说明：
安全说明：       [√ ]汉文  [   ]藏文     [   ]蒙古文     [   ]壮文    [   ]维文    [   ]其它
适用地区环境：   [   ] ≤海拔 2000 米       [√ ]≤海拔 5000 米       [   ]不适用
适用气候条件：   [√ ]热带气候条件下        [   ]非热带气候条件下
电源容差（%）：±10%
防电击保护：      [√ ]I 类        [   ]II 类     [   ]其他类
污染等级：        [   ]污染等级 1       [√ ]污染等级 2       [   ]污染等级 3
预定要安装在墙壁或天花板的设备：[   ]是   [√ ]否
设备的质量（kg）：3.35kg
进水防护等级:  IPX0
其他重要描述：
本次申请的产品为 I 类设备，设备内置一块已获 CCC 认证的开关电源供电，设备有保护接地措施，
防触电结构由开关电源提供。产品的安全性能符合标准要求。其内部结构和外观见照片。
本次申请的产品型号和型号差异详见产品描述报告。本次所有试验在 OVP-M2 样品上进行，试验结
果覆盖其余所有产品型号。
设备采用器具耦合器与电网电源断接，说明书中有必要的安全信息描述说明；
产品主要参数：220V～  50Hz  0.74A。
整改情况说明：/
on
bo
nb
x.c
om
申请编号：A2017CCC0805-2765717                                         第 2 页 共 10 页                                  报告编号：C-02101-T201839109-P-S
2017 年 12 月 01 日
安全关键件清单:
序号 位号 部件号 关键件名称 型号 规格/材料 生产者(制造商) 生产企业 认证标准 备注
1 / / 电线组件  SY-32+
SY-111
10A 250V～（配
60227IEC53 3×0.75 平方
毫米、60227IEC53 3×1.0
平方毫米 ）
广东胜怡电器科技
有限公司
广东胜怡电器
科技有限公司 GB/T15934-2008 2009010101359680
1-1 / / 电线组件  PSB-10 + QT3
10A 250V～（配
60227IEC53 3×0.75 平方
毫米、60227IEC53 3×1.0
平方毫米 ）
宁波乔普电器有限
公司
宁波乔普电器
有限公司 GB/T15934-2008 2011010101469795
1-2 / / 电线组件  PSB-10 + QT3-H
10A 250V～（配
60227IEC53 3×0.75 平方
毫米、60227IEC53 3×1.0
平方毫米 ）
宁波乔普电器有限
公司
宁波乔普电器
有限公司 GB/T15934-2008 2012010101562525
2 / /
抑制射频干扰
整件滤波器